(Berita Daerah Kabupaten Jayapura Tahun 2022              

Nomor 176); 

MEMUTUSKAN: 
Menetapkan  :  

KESATU  :  Memberikan Dana Hibah Daerah kepada Dewan Adat Suku 

Kabupaten Jayapura yang bersumber dari Dana Otonomi 
Khusus  Kabupaten Jayapura Tahun Anggaran 2023 sebesar           

Rp. 380.000.077,- (tiga ratus delapan puluh juta tujuh puluh 
tujuh rupiah) yang nama-nama penerima dan banyaknya 
dana hibah sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan 

Lampiran II Keputusan ini. 

KEDUA : Dana Hibah sebagaimana dimaksud dalam pada Diktum 
KESATU dipergunakan dalam rangka perayaan Hari-hari 

Besar Masyarakat Adat.

[...]

ADAT SUKU KABUPATEN JAYAPURA TAHUN 2023 

NO NAMA PENERIMA 
JUMLAH DANA 

( Rp ) 
NAMA KEGIATAN 

1 2 3 4 

1 

Dewan Adat Suku (DAS) 

Rp.380.000.077,- 

Hari Besar Masyarakat 
Adat  (19 DAS/Sub DAS 

Kabupaten Jayapura) 

Total Pemberian Dana Hibah 

Rp.380.000.077,-  

Terbilang : Tiga Ratus Delapan Puluh Juta Tujuh Puluh Tujuh Rupiah 

Pj. BUPATI JAYAPURA, 

ttd 

TRIWARNO PURNOMO 

salinan sesuai dengan aslinya 

a.n. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN JAYAPURA 
                KEPALA BAGIAN HUKUM DAN 
                   PERUNDANG-UNDANGAN, 

THIMOTIUS TAIME, SH